
Technické specifikace

Kabelová klávesnice HP 485 Comfort
Komfort a technologie stvořené pro vás
Klávesnice HP 485 Comfort Wired Keyboard je navržena tak, aby se při psaní během dne přirozeně přizpůsobila
vašemu životnímu stylu. Tato klávesnice s programovatelnými klávesami , nastavitelným úhlem a možností práce s
více operačními systémy  je přesně stvořená pro vás.

Pohodlí na dosah ruky
Kabelová klávesnice HP 485 Comfort je

navržena pro přirozené pohodlí a celodenní
produktivitu, od blogování až po

programování. Známé rozložení kláves
poskytuje optimální pohodlí díky tvaru vlny,

tichým klávesám a měkce polstrované
opěrce zápěstí.

Dosáhněte špičkového výkonu
Tři polohy kabelové klávesnice HP 485

Comfort – bez sklonu (3,2°), neutrální sklon
(6,7°) a záporný sklon (-8,08°) – vám umožní

najít si ten nejpohodlnější úhel a dosáhnout
tak optimálního výsledku díky 23

programovatelným klávesám , které
zajišťují špičkový výkon.

Připravte se. Připojte se. Začněte.
Připojení drátové klávesnice HP 485
Comfort je tak snadné jako zapojení

spolehlivého a univerzálního 1,5m kabelu
USB-A. Tato klávesnice je také kompatibilní
s více operačními systémy , což zaručuje,

že si ji nastavíte přesně podle svých
představ.

Udržitelnost na prvním místě

Navrženo pro lepší zítřek
Kabelová klávesnice HP 485 Comfort je vhodnou volbou pro světlejší zítřky, neboť obsahuje alespoň 55 % pospotřebních recyklovaných materiálů .
Tato klávesnice má navíc certifikaci FSC® a její konstrukce byla důmyslně navržena.

1
2

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1
2

3



Technické specifikace

Kabelová klávesnice HP 485 Comfort
Funkce

Klíč k umělé inteligenci
Jedna klávesa umožňuje využívat výkon asistenta Microsoft Copilot s umělou inteligencí, který vám pomůže zjednodušit úkoly, spolupracovat a
pracovat chytřeji. Najděte odpovědi z celého webu, přizpůsobte si aplikace nebo popusťte uzdu kreativitě s textem, fotkami a videi.

Bezpečná dezinfekce
Na klávesnicích se časem hromadí nečistoty a bakterie. Tato klávesnice se snadno čistí a byla navržena tak, aby vydržela až 1 000 utření běžnými
domácími dezinfekčními ubrousky.

4

5



Technické specifikace

Kabelová klávesnice HP 485 Comfort
Technické údaje

Produktové číslo 8T6M2AA

Podporované platformy USB-A

Číslo UPC (ABB) 197498232669; (AC3) 197498232768; (BCM) 197498232850

Typ připojení Kabelové připojení USB Type-A

Délka kabelu 59.06 in; 150 cm

Typ klávesnice 3zónové rozložení

Struktura kláves Plunžr; 2,0 mm

Programovatelné klávesy 23 

Speciální klávesy Diktování; Přepínač jazyka; Copilot

Funkce klávesnice Pro více zařízení; Měkčená opěrka dlaně; Odolnost vůči polití; Nastavitelný sklon

Kontrolka LED Caps Lock; Zámek kláves Fn

Životní cyklus kláves 12 milionů stisků pro všechny klávesy

Barva produktu Černá

Software pro správu Software HP Accessory Center

Podporované operační systémy Windows 11; Windows 10; macOS; iOS; ChromeOS

Minimální systémové požadavky Port USB Type-A

Záruka Standardní jednoletá omezená záruka HP

Certifikace a normy CE; CB; FCC; RCM; BSMI; EAC; UKCA; KCC; VCCI; ANRT; BIS; NRTL; UkrSEPRO; UAE; UK RoHS

Obsah balení Kabelová klávesnice; Úvodní příručka; Záruční list

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 442,7 x 214,9 x 34,1 mm

Hmotnost 870 g

Rozměry balení (Š x H x V) 475 x 252 x 48,5 mm

Hmotnost balení 1150 g

Množství hlavní krabice 7

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 49,5 x 36,4 x 28,9 cm

Hmotnost hlavní krabice 9,64 kg

Počet kartonů na vrstvu 6

Paleta (vrstvy) 7

Počet kartonů na paletu 42

Počet produktů na vrstvu 42

Produkty na paletě 294

Hmotnost palety 419,71 kg

Specifikace dopadu na udržitelnost 55% podíl pospotřebních recyklovaných plastů; Obal je recyklovatelný 

1

1,2

1

5

3,4



Technické specifikace

Kabelová klávesnice HP 485 Comfort
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). Software HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store.
 Podporované systémy: Windows 10, Windows 11, macOS, ChromeOS.
 Množství recyklovaného plastu je vyjádřeno v procentech z celkové hmotnosti plastu. Recyklované plasty od spotřebitele vychází z definice normy EPEAT® IEEE

1680.1-2018 pro počítače.
 Vyžaduje systém Windows 11 a NPU. Datum dodání a dostupnost funkcí se liší podle příslušného trhu a zařízení. Přihlášení vyžaduje účet Microsoft. Tam, kde

Copilot ve Windows není k dispozici, klávesa Copilot povede k vyhledávači Bing. Zobrazit http://aka.ms/WindowsAIFeatures
 Vybrané domácí ubrousky lze bezpečně použít až na 1 000 otření. Testování nezahrnuje opěrku zápěstí. Postupujte podle pokynů výrobce pro dezinfekci a příručky

HP pro čištění s testovanými roztoky HP, které jsou uvedené v brožuře "Jak čistit zařízení HP" (https://h20195.www2.hp.com/v2/GetDocument.aspx?docname=4AA7-
7610ENW)

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store a Apple Store.
 Funkce Copilot v systému Windows vyžaduje systém Windows 11. Některé funkce vyžadují jednotku NPU. Datum dodání a dostupnost funkcí se liší podle

příslušného trhu a zařízení. Přihlášení vyžaduje účet Microsoft. Tam, kde Microsoft v systému Windows není k dispozici, klávesa Copilot povede k vyhledávači Bing.
Viz http://aka.ms/WindowsAIFeatures

 Podíl recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018 EPEAT®.
 Vnější krabice a výplně z vlnité lepenky jsou recyklovatelné. Všechny plastové výplně obsahují více než 90% podíl recyklovaných plastů.
 Zařízení jsou kompatibilní s omezenými funkcemi.

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované
ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a společnost HP je užívá na základě licence. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. Intel, logo Intel a Intel® Evo™ jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo
jejích dceřiných společností. Microsoft, Encarta, MSN a Windows jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a dalších zemích. MacOS je ochranná známka společnosti Apple Computer,
Inc. registrovaná ve Spojených státech a dalších zemích. © 2024 Google LLC Všechna práva vyhrazena. Chrome je ochranná známka společnosti Google LLC.

Listopad 2024
DOC-M

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5


